MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS URUACU

Código Verificador:
Código de Autenticação:

COMUNICADO

O Ins,tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás - CÂMPUS URUACU, torna público a relação
dos/as candidatos/as autodeclarados/as negros/as, aptos/as à avaliação pela banca de heteroiden,ficação      ,
conforme previsto no Edital nº 003/2025/GEPPEX-CCSBEC/CÂMPUS URUAÇU/IFG, de 18 de julho de 2025, que
trata de Processo Simplificado de Seleção de Candidatos a Bolsas de Estudo e Permanência Carrefour, na
modalidade ações afirmativas, para pessoas em nível de graduação.

EDITAL Nº 003/2025/GEPPEX-CCSBEC/CÂMPUS URUAÇU/IFG, DE 18 DE JULHO DE 2025
SELEÇÃO DE CANDIDATOS A BOLSAS DE ESTUDO E PERMANÊNCIA CARREFOUR NA MODALIDADE AÇÕES AFIRMATIVAS

INSCRITOS - NÍVEL SUPERIOR - 2025
# MATRÍCULA NOME CURSO SITUAÇÃO BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

1 20251050070004
Ricardo Correia dos

Santos
Bacharelado em
Engenharia Civil

APTO(A)

Dia: 22/08/2025
Horário: 14h30min

Link: https://meet.google.com/jtd-
oaff-tkm

2 20221050070058
Víctor Ruhan Rodrigues

Lima
Bacharelado em
Engenharia Civil

APTO(A)

Dia: 22/08/2025
Horário: 14h40min

Link: https://meet.google.com/jtd-
oaff-tkm

3 20211050070085
Maria Helena da Silva

Ferreira
Bacharelado em
Engenharia Civil

APTO(A)

Dia: 22/08/2025
Horário: 14h50min

Link: https://meet.google.com/jtd-
oaff-tkm

Eloisa Aparecida da Silva Avila (1220878)
URU-GER. DE PESQ. DE POS-GRAD. EXTENSAO

em 19 de agosto de 2025

Documento assinado eletronicamente por:

Eloisa Aparecida da Silva Avila, GERENTE - CD4 - URU-GPPGE, em 19/08/2025 17:51:10.

Este documento foi emi,do pelo SUAP em 18/08/2025. Para comprovar sua auten,cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

681134
b64d3406b9

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua Formosa, Qds. 28 e 29, S/N, Loteamento Santana, URUAÇU / GO, CEP 76400-000

(62) 3357-8186 (ramal: 8186)

https://meet.google.com/jtd-oaff-tkm
https://meet.google.com/jtd-oaff-tkm
https://meet.google.com/jtd-oaff-tkm

	Documento assinado eletronicamente por: